2287056

in corpore et in herede et in morte et in corpore et in publico  
 pata nulla libere ac per expensam recognouit Quia de  
 Manibus Religionis fuzio Wigianowskij sacradotibus et  
 greci fundam Odmagenta octo florenorum per die mod et in  
 poloniam tum in simuly carniua qnam in hohub dactis eguic  
 regibus dactis nobilibus rationadottis post gonestam  
 Annam feliam octidm fuzio Wigianowskij recepit et mamali  
 leuauit leuatioms ad se tullit Dndub cetero amero coningali  
 erga sandem coningen suam aliam sim lom fundam Odmagenta  
 octo florenorum pecunie mod et in simuly poloni calouca vici  
 et usq; dotalitij in et inq; medietate omnium gude bonorum suorum  
 mobilium et immobilium p psumabilibet et yuomodolibet unne  
 Sabul et ynosterum Sabul Nervoni medietate cognore degu  
 rumpere un pecuniam actalis dypalliditil domestic et  
 gude in medietate omnium bonorum suorum quocunq; modo  
 Locatorum et uncuratorum nullis exceptis et exclusis Sed  
 omnibus in genere et singulis in spe compe gonsis Judical demo  
 strat et aduokat rossimial in scribit dotal et offeiuat sumas  
 dotal et dotalitij simul inuipit Ita quod ipsa Anna Corsueb  
 sua in fura dotal et dotalitij simul inuipit dotal centum septu  
 aginta sex florenorum pecunie mod et in simuly poloni bona  
 omnia dypanominata mobil et immobilia Sabul et Sabul  
 Cum omni iure dominio et proprietate omnibz earund  
 bonorum ut tunc et portinent ad dotal et dotalitij pecunie et  
 ac colubul gude omnibus nullis exceptis et exclusis Sed  
 omnibus in genere et singulis in spe compe gonsis tene bit Sabul  
 possidebit et in gne Califunctus cuius modum et fornu alia  
 res pmatianus factus in regno poloni vel diuis obstat ad  
 Quod memoriali firmatum est.

**Wawrzynowski quietat**  
 Capitaneum Przemislensium.

2287057

Comparavit et Curam offe eta d. 6. p. den Castren Przemisl  
 on Genesius Stanslaw Wawrzynowski de deduct. litua  
 nua distictus Bogosden Letyanoniam Commlito ex uitalit  
 Co fortis ducuntare Cude Matzia Lenoli Letimigiste  
 Dal Althie Ra Ab eadem Ducatu pullatibus q; tenis disticti  
 bus finibus iurisdictionibus sub quibus libere pcepit reco te ad  
 a pte Competentem renuncian Arie dno curidatoni Casrac  
 Przemislens se commiserunt bus bombis sub omnibus quo ad adu  
 pul em attinet in corpore et in subiacem sumis mente et in po  
 re exis pule palam libere ac per expensam recognouit Quia  
 sumam centum et duodecim florenorum per die mod et in  
 poloni dngatun florenum triginta gresis poloni compata  
 Quam Genesius Joannes et Thoma Drozowidij A Drozowien  
 Capitaneus Przemislens Chrozowidij de manu p pte illas p b p  
 a sigillo p rini ob sigual p rereognoscere p m bilon g ab p rini  
 Modzeuidij sumam suam soluendam esse a fferuacoral de  
 manibus et stem g ab p rini Modzeuidij famulij p fali Judij Joun  
 nis Thoma Drozowidij A Drozowien Capitaneus Przemislens  
 liter et in offe d rereognoscere et in uale leuauit leuatioms ad se  
 tullit Datione cum inuice exceptis et leuauit p rini q rini  
 Joannem Thoma Drozowidij A Drozowien Capitaneus Przem  
 slens et in uale p rini et sumam p rini dotal et dotalitij p rini  
 p rini mod et in simuly poloni gmetat liboruniz ac sumam dotalitij  
 iurisdictionibus factis et pro mouat p rini p rini dotalitij Chrozowidij  
 Cognoset Casu fortis bonis factis ubi am ip rini in omnibus tenore  
 Jam ex nunc cesset omni dotalitij mortificat illud d rini nullius in aucto ac  
 po eris esse uult p rini p rini recognoscere medicum